
Uchwała Nr CCCLXIV/2020 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 24 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok studiów  

w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie na rok akademicki 2021/2022 

 

 

Na podstawie na podstawie art. 70 ust. 1 w zw. z art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 

w zw. z § 23 pkt 16 oraz § 106 ust.5 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

Senat uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Senat uchwala warunki i tryb rekrutacji na pierwszy rok studiów w Uniwersytecie 

Medycznym w Lublinie na rok akademicki 2021/2022, stanowiące załącznik do niniejszej 

Uchwały.  

 

§ 2 

 

Treść niniejszej uchwały zamieszcza się na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Senatu  

           Rektor Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

    Prof. dr hab. Andrzej Drop 

 

 


